ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	от 15.06.2015 года
	№ 67

	Об утверждении Перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции

[bookmark: _GoBack]

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 N 40-з "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области", в целях повышения ответственности должностных лиц,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции, согласно приложению.
     2. Главному специалисту, ответственному за кадровую работу (Семёнова Л.П.),  обеспечить ознакомление с перечнем должностных лиц, включенных в перечень, в срок, не превышающий 3 рабочих дней с момента его утверждения.
      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Левобережного сельского поселения                         М.А. Ванюшкин

Приложение
к постановлению Администрации
Левобережного сельского поселения
от 15.06.2015    №67

[bookmark: Par36]ПЕРЕЧЕНЬ
РУКОВОДЯЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕР
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

1. Глава Левобережного сельского поселения.

2. Заместитель Главы Администрации Левобережного сельского поселения.